Tasa: 0.160000IVA trasladado

Sí objeto de impuesto

1.00
E48 /

Unidad de
servicio

90121502 / TUA O.S
66417

TARIFA DE USO DE AEROPUERTO
$1,252.00 $1,252.00No objeto de impuesto

Subtotal: $9,351.31

$2,267.81Descuentos:

IVA 16.00% $933.04

TOTAL: $8,016.54

(OCHO MIL DIECISEIS  MXN 54/100 )
Forma de pago: 99 Por definir
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Tipo de comprobante: I Ingreso
Condiciones de pago:
Moneda: MXN Peso

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: